## **REPUBLICA DEL ECUADOR**

## "TRANSPORTE DE CARGA MINERA SHOBOL S.A."

Aprobado Jurídicamente Mediante Acuerdo Ministerial Nº 298-CAJ-006-CJ-20016-NTTTT

Del 14 de Septiembre del 2006

PARROQUIA SAN JUAN - PROVINCIA DE CHIMBORAZO - TELF. 0992425094

E-mail: Transporteshobol@yahoo.es

ShobolLlinLlin, 12 de Marzo 2017

## TRANSPORTE DE CARGA MINERA SHOBOL S.A. INFORME DE GERENCIA CORRESPONDIENTE AL AÑO 2016

Señores accionistas:

Bienvenidos a la Junta General de Accionistas de **TRANSPORTE DE CARGA MINERA SHOBOL S.A.**Durante febrero a Diciembre del 2016 se ha desarrollado las siguientes actividades:

En el mes de febrero del 2016 fui nombrado como nuevo representante de la compañía de TRANSPORTE DE CARGA MINERA SHOBOL S.A. inmediatamente se atendió dificultades en la obtención de documentos del directivo anterior el mismo que imposibilitó realizar actividades con normalidad.

De acuerdo a estas circunstancias se realizó el plan de trabajo para el año 2017.

- 1). Actualizar los Estatutos de la compañía de TRANSPORTE DE CARGA MINERA SHOBOLS. A..
- 2).Incentivar y hasta cierto punto obligar a la legalización de ciertos vehículos de los socios que no han legalizado su documentación en la Jefatura de Tránsito.
- 3). Crear un sistema manual para seguimiento en la actividad económica.

Atentamente,

Sr. Virgilio Paucar

**GERENTE**